
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

SEGUNDA-FEIRA, 17/04/2023 

EDIÇÃO Nº 482 

D4Sign 6554c0a6-9002-4e67-99a7-c6df2449c474 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 17/04/2023 | EDIÇÃO Nº 482 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 

1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 
1.1. AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
1.2. EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/EditalPE006-2023.pdf 

 

 

 

  

D4Sign 6554c0a6-9002-4e67-99a7-c6df2449c474 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 17/04/2023 | EDIÇÃO Nº 482 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023. 
Tipo: Registro de preços/ Menor preço por lote. Abertura: 02/05/2023, às 09:30h – 
Objeto Registro de preço para aquisição de alimentos para a composição da Merenda 
Escolar do Município de Contendas do Sincorá – BA, para o ano letivo de 2023, em 
atendimento a Secretaria de Educação. De acordo com as condições, especificações e 
quantidades no Termo de Referência - Anexo I deste Edital. Local da disputa e Edital 
www.comprasgovernamentais.gov.br informações: (77)3416-2219, e-mail 
licitacaocontendas@gmail.com – Contenda do Sincorá - BA, 18 de abril de 2023. 
Kayky Melo Ferreira – Pregoeiro. 

 

  

D4Sign 6554c0a6-9002-4e67-99a7-c6df2449c474 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA-FEIRA | 17/04/2023 | EDIÇÃO Nº 482 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

EDITAL DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 0006/2023 
Processo Administrativo nº 0063/2023 

 

Visualize o documento completo através do link abaixo: 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2023/PE/EditalPE006-2023.pdf 

 

 

D4Sign 6554c0a6-9002-4e67-99a7-c6df2449c474 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 17 de April de 2023, 16:40:02

Edicao-482 pdf
Código do documento 6554c0a6-9002-4e67-99a7-c6df2449c474

Assinaturas
KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E CURSOS LT:33864512000155
Certificado Digital
sistema@publoffice.com.br
Assinou

Eventos do documento

17 Apr 2023, 16:39:21
Documento 6554c0a6-9002-4e67-99a7-c6df2449c474 criado por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-
d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-04-17T16:39:21-03:00

17 Apr 2023, 16:39:40
Assinaturas iniciadas por KAYRO DOS SANTOS SILVA (89604950-d6f9-4391-83f5-71946ac624de). Email:
sistema@publoffice.com.br. - DATE_ATOM: 2023-04-17T16:39:40-03:00

17 Apr 2023, 16:39:51
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155 Assinou Email: sistema@publoffice.com.br. IP: 187.65.157.224
(bb419de0.virtua.com.br porta: 57700). Dados do Certificado: CN=KAYROS TECNOLOGIA PUBLICACOES EVENTOS E
CURSOS LT:33864512000155, OU=38016084000124, OU=Videoconferencia, OU=AR ONLINE NORDESTE
CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil,
L=SALVADOR, ST=BA, C=BR. - DATE_ATOM: 2023-04-17T16:39:51-03:00

Hash do documento original
(SHA256):9f4fa37c2d23245d552587e9962ce4b501e7382a468db81e92bbdb4d04dcf164
(SHA512):3849988143a55dd80c56f4faa0a1e5483ebe725a46b72f17cc32385d582ef695eb51eadcbf2660a7d5c03bb6273e84e59ef2234a2e2e9647450f836021cbbf71

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-04-17T16:40:13-0300




